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Ny syn på TV-tittandet med Sonys LCD WEGA-TV

Nu kommer Sonys första LCD-TV för Europa. Nya LCD-TV-modellerna

KLV-15SR1 och KLV-17HR1 ingår nu i Sonys breda sortiment av TV-

produkter med vanligt bildrör (CRT), bildrör med bakprojektion, LCD-

bakprojektion och plasmaskärmar.

Sonys LCD WEGA-TV är livsstilsprodukter med mycket flexibel användning. De

finns i svart eller i silver och med det medföljande bordsstativet smälter de in i den

modernaste inredning. Stativet kan justeras på ett enkelt sätt och man kan ändra

tittvinkeln med 18 grader. För de som vill ha fria ytor finns också en hållare

(SU-W100) som kan monteras på väggen.

- Nu kan man bygga ett eget BioHemma-system med hela bredden av Sonys

DVD-spelare, AV-receivers och surroundhögtalare och använda 17-tums

widescreen LCD-TVn som hjärtat i systemet, säger Per Martin Öhman,

produktchef på Sony.

Genom att bredbildsskärmen KLV-17HR1 har en a-Si TFT active matrix WXGA

widepanel (1280 horisontella x 768 vertikala pixlar) kan den återge naturligt ljusa

och klara bilder med utmärkta detaljer och hög kontrast. KLV-15SR1 ger också

mycket bra bildprestanda med sin 15-tums a-Si TFT active matrix XGA-panel

(1024 horisontella x 768 vertikala pixlar).

Trots sin avancerade teknik är LCD WEGA-produkterna mycket enkla att använda.

Auto Start Up gör att man kommer in i en meny första gången man sätter på TVn
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så att man kan välja land och språk. TV-programmen tas in och lagras sedan

automatiskt.

Den medföljande fjärrkontrollen kan också användas till att styra DVD-spelare och

videobandspelare från Sony och många andra tillverkare (DVD x 19, Video x 17

märken).

Man har inte kompromissat med designen vare sig när det gäller detaljer eller

inkopplingar.  Bakstycket är lätt att ta bort och där döljs anslutningar och kablar

som sedan går ner genom stativet vilket gör att det inte ser stökigt ut när man

kopplar till annan utrustning. Knapparna har fått en diskret placering och är lätta

att hitta bakom frontpanelen till höger om skärmen.

Om Sony WEGA Theatre

Dessa produkter ingår i WEGA Theatre, Sonys marknads- och

kommunikationsstrategi förBioHemma, som framhäver företagets unika position

som totalleverantör av  underhållning och som marknadsledande inom AV-

produkter.

Under WEGA Theatre-paraplyet erbjuder Sony hela lösningar, för alla utrymmen

och all användning, som gjorts så flexibla att de ska motsvara behoven hos en rad

kunder. WEGA Theatre-produkterna kombinerar unik Sonyteknik och ny design

inom alla AV-relaterade kategorier,  TV, DVD, AV-receivers och surround-

högtalarsystem.

-----------------

För mer information, kontakta Sony Sverige,  Per-Martin Öhman,
tel 08-598 900 48, 0705 – 13 05 14
Bo Westin, VD, tel 08 - 598 90 000.

Konsumentpris: KLV-15SR1  20 000 kr
KLV-17HR1  25 000 kr

Lansering på marknaden: KLV-15SR1 November

KLV-17HR1 December
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Tekniska specifikationer: Kontakta lennart.thulin@sony.se eller
permartin.ohman@sony.se

Bilder  finns att hämta på www.newsonline.se/sony

Om Sony
Sony tillverkar produkter inom audio-, video-, kommunikations- och informationsteknik för konsument- och proffsmarknaden
över hela världen. Sony har genom sin verksamhet inom musik, bild, spel och onlineförsäljning en unik utgångspunkt att bli
ledande inom underhållning via bredband under 2000-talet.
I Europa har Sony nått en årlig försäljning på 14,76 miljarder Euro (1,609 miljarder Yen) under räkenskapsåret som slutade
den 31 mars 2002, baserat på en genomsnittlig växelkurs under samma period på 109 Yen på 1 Euro.
Sony Europe, med huvudkontor i Sony Center vid Potsdamer Platz i Berlin, svarar för företagets europeiska
affärsverksamhet inom elektronik och nådde en försäljning på 9,36* miljarder Euro under räkenskapsåret som slutade den
31 mars 2002.
 (*Siffrorna från mobiltelefonverksamheten från 1 oktober 2001 är inte medräknade i Sony Europes försäljning)
Mer information om Sony finns på www.sony.se eller www.sony-europe.com.

-Denna release är distribuerad från  Sony Sverige, Lennart Thulin, Press/ PR
lennart.thulin@sony.se, 08-598 90 000, eller mobiltelefon  0705-106 106.


